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KOBİ'lere d
estek olmak için Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (T

OBB), 

Kredi Garanti Fonu (KGF) ve Bankalar el ele 
vererek

, 

KOBİ'lere u
ygun koşullarda finansman desteği s

ağlamak amacıyla 

yeni bir TOBB Nefes Kredisi'ne imza attılar. 

TOBB Nefes Kredisi'ne başvurular 8-9 Temmuz tarihi itibariyle başladı.

         
    TOBB'a bağlı Oda-Borsa üyesi şirk

etler TOBB Nefes Kredisi başvurularını Ziraat Bankası, 

Halkbank, Vakıfbank, Akbank, Yapı Kredi, Denizbank ve Ziraat Katılım şubelerinden yapabilecek. 

Kredi Garanti Fonu kendi öz kaynak desteğiyle bu kredilere %80 oranında kefalet sağlayacak. 

Bu yeni TOBB Nefes Kredisi'nden bir firm
a azami 2,5 milyon TL kredi kullanabilecek. 

Krediler 6 ay ödemesiz şekilde azami 36 ay vadeli olacak.

 

TOBB Nefes Kredisi Başladı

5

Meteorolojiden alınan bilgide; 

önümüzdeki günlerde hava sıcaklıklarının mevsim normallerinin üzerinde seyretmesi, 

nem oranının düşmesi ve rüzgar hızının 50 km/saate ulaşmasının beklendiği  

bildirilmiştir.

Yaşanabilecek olumsuzluklara ve orman yangını riskine karşı tedbirli ve 

dikkatli olunması çok önemlidir.
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Ekonomi Bülteni

İşletme Karekod Uygulaması 
28 Temmuz’da Başlıyor
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             İYİ Parti Aydın Milletvekili Ömer Karakaş, İYİ Parti Aydın İl Başkanı Ahmet Ertürk, İl Yönetim Kurulu 
Üyesi Okan Aydoğmuş ve beraberindeki heyet, Kuşadası Ticaret Odası'nı ziyaret etti.

             Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan'ın makamında, Meclis Başkanımız Bülent İlbahar'ın 
katılımıyla gerçekleşen ziyarette, Kuşadası'nın genel sorunları hakkında karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

             İYİ Parti Kuşadası İlçe Başkanı Behçet Alp, İlçe Genel Sekreteri Ercan Demirkapı, İlçe Teşkilat Başkanı 
Haldun Türkşen ve İlçe Yönetim Kurulu Üyeleri Suphi Aktoğ, Fatma Dinçer, Ali Toygar Gönenç, Ali İhsan Uğur, 
Salim Eroğlu, Atilla İlhan Kantar, Kubilay Yılmaz, Mete Özgüven ve Milletvekili Danışmanı Sefa Venedik'in de 
katıldığı ziyarette; Milletvekili Karakaş çalışmaları hakkında bilgi verdi.

           Yönetim Kurulu Başkanımız 
Serdar Akdoğan'ın da, KUTO Ar-Ge 
birimi tarafından hazırlanan 
Kuşadası'nın Ticari Envanteri raporu 
ve içeriği, Odaların işleyişi ve yapıları 
hakkında bilgi verdiği ziyaretin 
sonunda, kendilerine Kuşadası 
Ticaret Odası tarafından hazırlatılan 
Kuşadası Ticaret Tarihi isimli kitap 
hediye edildi.

İYİ PARTİ AYDIN MİLLETVEKİLİ 

ÖMER KARAKAŞ VE BERABERİNDEKİ HEYET 

ODAMIZI ZİYARET ETTİ
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TOBB Nefes Kredisi Hakkında Duyurular

Sayın Üyemiz; 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden iletilen ilgili yazıda; 
“TOBB Nefes Kredisi” uygulamasının başladığı ve hangi bankalar aracılığı ile kredi başvurusu 
yapılabileceğinin duyurulduğu, bahsi geçen yazılarda paylaşılan bankalara ek olarak 
Garanti Bankası’nın da “TOBB Nefes Kredisi” programına dahil olduğu bildirilmiştir.

Bilgilerinize sunarız.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Kamuoyuna saygıyla duyururuz.

KOBİ’lerin yaşadığı krediye erişim sıkıntısını hafifletmek üzere geçtiğimiz hafta başlatılan 
TOBB Nefes Kredisi’nde 15 Temmuz 2025 tarihi itibariyle 11 bin 900 firmada 16,2 milyar TL tutarında 
kredi hacmine ulaşıldı.

Bu kredi paketinde kamu idaremiz 25 milyar TL için onay vermiş olup bu miktara ulaşana kadar taleplerin 
alınmasına ve kredinin kullandırımına devam edilecektir.

TOBB Nefes Kredisi kapsamında hangi firmalara kredi kullandırılacağı ve bu kredilerin onayı ilgili 
bankalarca gerçekleştirilmektedir.

TOBB, Oda ve Borsaların kredi verilecek firmaların seçiminde, kredilerin onaylanmasında veya 
kullandırılmasında bir yetkisi bulunmamaktadır.

Gelen yüksek talep sonrasında yetersiz kalan bu limitin artırılmasına yönelik talebimiz de ilgili makamlara 
iletilmiştir.

Talebimizin olumlu sonuçlanması durumunda bu ilave kredi limiti de KOBİ’lerimizin kullanımına 
sunulacaktır.
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ÖNEMLİ!

Kuşadası Kaymakamlığı İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü’nden alınan yazıda;
Tüketicilerin güvenilir gıdaya ulaşması amacıyla gıda işletmelerinin denetim durumunu takip etmesini sağlamak üzere 
Gıda İşletmelerinde Karekod Uygulaması 7 Haziran 2024 Dünya Gıda Güvenilirliği gününde hayat geçirilmiştir.

Gıda ve Yemin Resmi Kontrolüne Dair Yönetmelik’in 08 Mayıs 2025 tarih ve 32894 sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanan değişikliği ile Gıda İşletmelerinde Karekod Uygulaması market, kasap, manav vb. gıda satış yerleri ve 
restoran, kafe, yemekhane vb. gıda toplu tüketim yerlerinde zorunlu olmuştur.

Gıda İşletmelerinde Karekod Uygulaması Usul ve Esasları’nın 29 Mayıs 2025 tarihinde yayınlanarak duyurulması ile 
gıda işletmelerinin uygulamanın gerekliliklerini yerine getirmesi için belirlenen 60 günlük süre başlamıştır. 
28 TEMMUZ 2025 TARİHİNDEN İTİBAREN GIDA SATIŞ VE TOPLU TÜKETİM YERLERİNDE 
GIDA İŞLETMESİ KAREKODUNUN TÜKETİCİNİN GÖRECEĞİ YERDE BULUNDURULMASI 
ZORUNLUDUR.

Bakanlığımızca hazırlanan ve her bir işletmeye özel gıda işletmesi karekodu gıda işletmelerinde 
https://guvenilirgida.tarimorman.gov.tr/isletme/QRKodOlustur internet adresinden oluşturularak tüketicilere
sunulabilir.

Bakanlığımızca uygulamanın zorunlu olduğu gıda satış ve toplu tüketim yerlerinden gıda işletmesi karekodunu
tüketicinin göreceği yerde bulundurmayan gıda işletmelerine2
8 TEMMUZ 2025 TARİHİNDEN İTİBAREN YASAL İŞLEM UYGULANACAKTIR.

Gıda üretim yerleri için gıda işletmesi karekodu uygulaması gönüllülük esaslı olarak devam etmektedir. 
Denilmektedir.
İlgili Üyelerimizin bilgisine sunarız.
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Sayın Üyemiz,
Aydın Büyükşehir Belediye Başkanlığı Ulaşım Dairesi Başkanlığı Toplu Taşıma Şube Müdürlüğü’nden alınan 
UKOME Kararı konulu yazılarda;

***Sayı:E-55404682-050.04-271673
26.06.2025 tarihinde düzenlenen Ulaşım Koordinasyon Merkezi (UKOME) Kurulu toplantısında alınan 
2025/2-65 sayılı karar uyarınca; yalnızca P plakalı personel servis faaliyetlerinde geçerli olmak şartıyla, 
çalışma ruhsatı sahibi işleticilere EK’teki usul ve esaslar kapsamında, Toplu Taşıma Şube Müdürlüğü tarafından 
“Arızalanan/Kazaya Uğrayan P Plakalı Personel Servis Araçları Yerine Servis Faaliyeti Yürütecek İkame Araca 
Düzenlenen Geçici İzin Belgesi” düzenlenmesine karar verilmiştir. Denilmektedir. Personel servis faaliyeti 
yürüten P plakalı çalışma ruhsatı sahibi üyelerimizin bilgisine sunarız.

***Sayı:E-55404682-050.04-271666

26.06.2025 tarihinde düzenlenen Ulaşım Koordinasyon Merkezi (UKOME) Kurulu toplantısında alınan 
2025/2-72 sayılı kararda “Teklif  ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde değerlendirilmiş olup; 10.06.2024 tarihli 
2024/2-35 sayılı UKOME Kurul kararının 1. Maddesinde belirtilen 
“Otellerden Alınan Turistlerin Gezi Tekneleriyle Yapılan Günlük Tur Faaliyetlerine Taşınmasına İlişkin 
Ek Güzergah İzin Belgesi” uygulamasına ait belge geçerlilik süresinin 24.04.2025 / 31.10.2025 tarihleri 
arasında geçerli olacak şekilde revize edilmesine, diğer tüm hükümlerin ilgili UKOME Kurul kararı 
kapsamında aynı şekilde uygulanmaya devam edilmesine dair, Oy Birliyle karar alındığı bildirilmiştir.

P plakalı çalışma ruhsatı sahibi üyelerimizin bilgisine sunarız.

İlgili yazılar ve EK’lere Odamız web sitesi (www.kuto.org.tr) duyurular bölümünden ulaşabilirsiniz.
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Hava sıcaklığı nedeniyle yaşanabilecek olumsuzluklara ve 

orman yangını riskine karşı tedbirli ve 

dikkatli olunması çok önemlidir.

KUTO BULTEN
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METEOROLOJİK 
UYARI!
Son meteorolojik değerlendirmelere göre; 
hava sıcaklığı mevsim normallerinin 
üzerinde seyretmektedir.

Kronik rahatsızlığı olanlar, yaşlılar ve çocuklar başta olmak 
üzere vatandaşlarımızın günün en sıcak saatleri olan 
11:00 ile 16:00 saatleri arasında güneş çarpmasına karşı 
açık alanda bulunmaması önerilmektedir.  

Sıcaklıkların mevsim normallerinin üzerinde olması 
orman yangınları riskini de ciddi şekilde 
artırmaktadır.

Dikkatli olalım,
Doğayı birlikte 
koruyalım. 

14-18 Temmuz 2025
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Konut Satışları
Kasım (Aylık)

Sayı: 2025-29

1

20 Temmuz 2025

1

TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni (#TOBBHEB)
14 - 18 Temmuz 2025

%50,31

-----------
Haziran 2024: %54,58

Tarım Ürünleri Üretici 
Fiyat Endeksi Değişimi

Haziran 2025 (Yıllık)

%3,9

-----------
Mayıs 2024: %1,5

Hizmet Üretim 
Endeksi Değişimi

Mayıs 2025 (Yıllık)

60.487

-----------
Ocak-Haziran 2024: 

59.610

Kurulan Şirket 
Sayısı

Ocak-Haziran 2025

21.674

-----------
Ocak-Haziran 2024: 

20.374

Kapanan Şirket 
Sayısı

Ocak-Haziran 2025

%20,3

-----------
Mayıs 2024: %9,4

İnşaat Üretim 
Endeksi Değişimi

Mayıs 2025 (Yıllık)

%33,03

-----------
Haziran 2024: %45,41

Yeni Olmayan 
Konutlar Fiyat 

Endeksi Değişimi
Haziran 2025 (Yıllık)

%32,43

-----------
Haziran 2024: %48,17

Yeni Konutlar 
Fiyat Endeksi 

Değişimi
Haziran 2025 (Yıllık)

691.893

-----------
Ocak-Haziran 2024: 

545.074

Konut Satış 
Sayısı

Ocak-Haziran 2025
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Sayı: 2025-29

2

Ekonomide bu hafta ne oldu?
Yurt içinde Tarım Ürünleri Üretici Fiyat Endeksi, yurt dışında ise Euro Bölgesi ve ABD’de gerçekleşen Tüketici Fiyat
Endeksi verileri konuşuldu.

Yurt İçi Gelişmeler
• Haziran 2025’te Tarım Ürünleri Üretici Fiyat Endeksi (Tarım-ÜFE), bir önceki aya göre %18,82, bir önceki yılın aynı

ayına göre %50,31 arttı. Yıllık değişimin en yüksek olduğu alt grup %202,59 artış ile yumuşak çekirdekli meyveler ve
sert çekirdekli meyveler, aylık değişimin en yüksek olduğu alt grup %47,92 artış ile yumuşak çekirdekli meyveler ve
sert çekirdekli meyveler oldu.

• Mayıs ayında Hizmet Üretim Endeksi bir önceki yılın aynı ayına göre %3,9 arttı. Aynı ayda ulaştırma ve depolama
hizmetleri %0,2, konaklama ve yiyecek hizmetleri %6,3, bilgi ve iletişim hizmetleri %8,1, gayrimenkul hizmetleri %8,
mesleki, bilimsel ve teknik hizmetler %3,8 ve idari ve destek hizmetleri ise %7,9 arttı.

• Mayıs ayında İnşaat Üretim Endeksi bir önceki yılın aynı ayına göre %20,3 arttı. Anı ayda bina inşaatı sektörü
endeksi bir önceki yılın aynı ayına göre %23,3, bina dışı yapıların inşaatı sektörü endeksi %10,1 ve özel inşaat
faaliyetleri sektörü endeksi %17,4 arttı. İnşaat üretimi aylık %4,8 arttı.

• Haziran ayında konut satışları bir önceki yılın aynı ayına göre %35,8 artarak 107 bin 723 oldu. Toplam konut
satışları içinde ipotekli satışların payı %13,4 olarak gerçekleşti. Toplam konut satışları içinde ikinci el konut satışının
payı %68,8 oldu.

• Haziran 2025’te Konut Fiyat Endeksi, bir önceki aya göre %2 artarken, bir önceki yılın aynı ayına göre nominal
olarak %32,8 artış, reel olarak %1,7 azalış gösterdi.

• Haziran ayında bir önceki yılın aynı ayına göre kurulan şirket sayısı* %14,4 artışla 8.454, kapanan şirket sayısı* ise
%27,5 artışla 3.792 oldu.

Yurt Dışı Gelişmeler
• Euro Bölgesi’nde Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) Haziran ayında aylık bazda %0,3, yıllık bazda %2 yükseldi.

• Euro Bölgesi’nde sanayi üretimi, Mayıs ayında aylık bazda %1,7, yıllık bazda %3,7 seviyesinde artarak piyasa
beklentilerinin üzerinde gerçekleşti.

• ABD’de sanayi üretimi, Haziran ayında aylık bazda %0,3, yıllık bazda %0,73 arttı.

• ABD’de Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE), Haziran ayında aylık bazda piyasa beklentileri paralelinde %0,3 seviyesinde
kaydedildi. TÜFE yıllık bazda %2,7 arttı.

• ABD’de Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE), Haziran ayında aylık bazda artış beklentilerine karşılık değişim göstermedi. Yıllık
bazda ise %2,3 yükseldi.

• ABD’de perakende satışlar, Haziran ayında aylık bazda %0,6, yıllık bazda ise %3,92 arttı.

• ABD’de Philadelphia Fed İmalat Endeksi, Temmuz ayında daralma beklentisine karşılık 15,9’a yükselerek sektör
faaliyetlerinde genişlemeye işaret etti.

• ABD’de geçtiğimiz hafta işsizlik haklarından yararlanma başvuruları 221 bin seviyesinde gerçekleşti. Piyasa
beklentileri 233 bin olması yönündeydi.

*“Şirket” ve “Gerçek Kişi Ticari İşletmesi” sayılarını kapsamaktadır.

20 Temmuz 2025

21 22 23 24 25 26 27

Tarımsal Girdi 
Fiyat Endeksi 
Açıklanacak

Tüketici Güven 
Endeksi 

Açıklanacak

Hizmet, 
Perakende Ticaret 
ve İnşaat Güven 

Endeksleri 
Açıklanacak

Uyarı: Bu bülten güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle sadece bilgi lendirme amacıyla hazırlanmıştır. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, bu bültende yer alan bilgilerin doğru ve tam 
olması konusunda herhangi bir garanti vermemektedir. Bülten içinde yer alan bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya d olaylı olarak oluşabilecek zararlardan ötürü sorumluluk kabul etmemektedir. 

Temmuz 2025
Salı

Temmuz 2025 
Pazartesi

Temmuz 2025 
Çarşamba

Temmuz 2025 
Perşembe

Temmuz 2025 
Cuma

Temmuz 2025 
Cumartesi

Temmuz 2025 
Pazar

TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni (#TOBBHEB)
14 - 18 Temmuz 2025
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